
v?" .mu ?Of R'

75“”

._..__. ....T.._„....„..I

'43
2071 (Illj

Smlouva provedení deratizace

Města Freuš tát pod Radhoštěm

se sídlem: mám. Míru 1. 744 0 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené \'E věcech smluvních: lng.
Miroslav Halatin, starosta

zastoupené ve věcech zakázky

a] ve věcech technických: referent investic

IČO: 002978 52

DIČ: CZOOZ97852

bankovní spojení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako objednala] “

Jaroslav Surý

SB
sídlem: 741 01 Nový Jíčín

68323093
[co:

DIC:

bankovní MBankspojení:

číslo účtu:

Spisová značka: ŽÚ/20 1 3/201 l -Mac vedená u Živnostenského úřadu v Novém Jičíně

dále jako „poskytovatel

společné dáIe také jako smluvní strany

uzavírají v souladu u k“, 1746 odst. 2 zákona č. 89f2012 Sb., občanský zákoník: ve znění

pozdějších předpisů, tuto smlouvu O provedeni deratizace:

I.

Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad na své nebezpeči speciální ochrannou

deralizaci ÚP:) území města Frenštát pod Radhoštěm , Vsi to v souladu Xi Zákonem č.

258/2000 Sb., O ochraně veřejného zdravi, ve mění pozdějších předpisů (dále též

„deratizace“ nebo „poskymuté plněm'“).

1.2 Způsob provedení deratizace spočívá V položení nástrah na hlodavce pulzačni metodou, tj.

opakovaně až do vymizení přítomnosti hlodavců, odstranění *el likvidaci uhynulých

hlodavců a provedení kontroly účinnosti deratí mne do jednoho měsíce nd položení

nástrah, včetně vyhotovení písemné Zprávy 0 výsledku této kontroly s doporučením

zásahů V dalším období.

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že všechny přípravky použité při deratizaci mají bezpečnostní

listy.



II.

Cena nlnění m platební nadmínky

2„1 Cena m dle této ve článku l. této stanovenaposkytnuté plnění smlouvy smyslu smlouvy je

dohodou smluvních stran I'lřt' ?základě nabídky zhotovitele VE dne 2. 12, 2020 a činí:

cena bez DPH 130.000,- Kč/l mk, tj. 260.000,- Kč! 2 roky

sazba DPH 21 % 27.300,- Kč/ l rok, tj. 54.600,- Kč/ 2 roky

Cena celkem včetně DPH 157.300, Kč/ 1 rok, tj. 314.600,- Kč/ '7; roky

2.2 Smluvní strany shodně prohlašuj í, že cena uvedená V odstavci 2,1 je úplná In nejvýše

přípustná, platná po
celou dobu provádění úkonů m uhmuje veškeré práce, činnosti,

materiál, náklady spoj ené É řádným provedením úkonů (a to včctně likvidace hlodavců)

tak. jak je vymezeno touto smlouvou, Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné

změny nebo doplňky rozsahu předmětu smlouvy musí být před jejích realizací
potvrzeny

formou písemného dodatku obou smluvních stran. Úhradu za veškeré práce, které by

poskytovalel provedl nad rámec rozsahu plnění vymezeneho touto smlouvou či

případným dodatkem k této smlouvě, není objednatel povinen poskytovateli uhradit

2.3 datu uzavření této do dokončení dle te'to keDojde-li po smlouvy doby plnění smlouvy

změně sazby DPH, bude výše DPH celková cena plnění vč. DPH upravena podle

daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

2.4 Cena „u poskytnuté plnění bude hrazena na mkladě faktur vystavených poskytovatelem

vždy po
ukončení provedených prací v termínech dle čl. III. odst. 342 této smlouvy, tedy

budou rok dvě o částkou stanovenévystaveny každý faktury odpovídající polovině ceny

za mk plnění dle ndst 2.1. tohoto článku.

2,5 Splatnost faktury jc sjednáno W 30 dnů od data prokazatelného doručení faktury

objednateli. Dnem zaplacení ii' rozumí den odepsání fakturované částky Z účtu

objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. V připadá že faktura nebude obsahoval

všechny náležitosti, vč, Protokolu o provedené práci, objednatel je oprávněn vrátit ji

poskytovateli IIRI doplnění. V takovém případě SC přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová

lhůta splatností mčne plynou! doručentm opravené faktury objednateli.

246 Poskytovateli vzniká nárok na zaplacení ceny po
řádném provedeni dohodnutého plnění V

rámci sj ednaného období *u DO potvrzení „Protokolu O provedené práci“ odpovědným

pracovníkem objednatele. Kopie tohoto protokolu bude vždy součástí faktury.

247 V případě pozdní úhrady faktury je poskytovatel opn'wněn účtovat objednateli úrok

a prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky ZS. každý kalendářní den prodlení až do úplného

zaplacení.

2.8 V případě prodlení S provedením plnění dle této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit

objednatelí smluvní pokutu IVT-l výši 0,5 % n
ceny plnění mi kalů” ý den prodlení.

2.9 Výše uvedenými uj ednánímí není dotčeno právo objednatele llkl náhradu škody vzniklé za

pozdní, vadné či vůbec ädne provedení služby' ve výši prokazatelných nákladů, ktere'

v této souvislosti vzniknou.obj ednatelí

2



III.

Termín

3„l Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, av to od l. .2021 do 31. 122022.

342 Plnění dle této smlouvy bude prováděno 2 X ročně, vždy V období měsíce duben a! říjen

příslušného roku.

IV.

Místo plnění

4.1 Místem plnění dle této smlouvy jsou vybrané lokality města Frenštát pod Radhoštěm, u to:

a) obj oku:

kino, Tyršova 1071

Městský úřad, nám. Míru l

azylová ubytovna Na niváeh 396

U 902krytý bazén, Poráüy

základní škola, Záhuní 408

mateřská škola, Dolni 404,

mateřská škola Školská čtvrt'

základní škol a, 913Tyršova

matçřská škola, Markova 176

ZUS, Tyršova 955

b) zelené plochy:

Dolní, Podříčí, Podkopčí, Skolská čtvrť, Sídliště Beskydské, Maninská čtvrť, Homí,

Rožnovská, nám, Míru, Záhuní. Dráhy, Tyršova.

V.

Ostatní u iedna'ní

5.1 Poskytovatel je povinen dodržov at platné předpisy í] technologické postupy při provádění

deratizace.

5,2 Deratizační práce budou prováděny pouze
za příznivého počasí tak, aby použité přípravky

přinesly maximální efekt při předepsaných dávkách.

5.3 Poskytovatel odpovídá za veškeré škody lll'ąl maj etku či zdraví, které vzniknou jeho

Činnosti V deratizace,průběhu

5.4 Obj ednatel sí vyhrazuje právo pro vádění kontrol deratizačních praclł

5,5 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

5,6 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného

pomšem' druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumi

zejména:

ueprovedení předmětu plnění dle této smlouvy V době plnění dle čl. III. této smlouvy,

nedodržení pokynů obj ednatele) právních předpisů nebo technických norem týkajících

SD provádění plnění dle této smlouvy.

3



5.7 Obj ednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud poskytovatel ztratil

oprávnění k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění dle této smlouvy.

5,8 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní
strany pouze formou písemných dodatku,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášcny mt dodatek této smlouvy

k* podepsány oprávněnými Zástupci sm luvníeh stran.

5.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinností dnem jej mo zveřejnění v registru smluv.

5.10 Tato smlouva je vyhotovena Ve třech stejnopisech S platností originálu podepsaných

oprávněnými zásmpcí smluvnÍCh stran, přičemž obj ednatel obdrží dvě vyhotovení a

poskytovatel jedno vyhotovení.

5411 nemůže bez souhlasu svá aPoskytovatel objednatele postoupit práva povinnosti plynoucí

!i smlouvy třetí osobě,

5.l2 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/201 5

Sb„ O zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřej ňování těchto smluv a 0

registru smluv (zákon O regísmt sml uv), VC znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu

včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, a IU prostřednictvím registru smluv, Smluvní strany se dále dohodly. Že tuto

smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

obj cdnatel. Smluvní strany dále prohlašuj í, že mw smlouva neupravuj e obchodní

taj emství.

5.13 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jej lm podpisem přečetly že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vazn" ě

a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, z! že se dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 4] zákona Či 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů:

Smlouva je uzavřena nm základě rozhodnutí Rady města Frenštát pod Radhoštěm ze dne

16.12.2020, HSľl. č. 1372/53/RM/2020.

Přílohy: 1. Cenová nabídka dne 2.12.2020

Za poskytovatele: Za objednatele:

17 .03. llllí

V Novém Jičíně dne. ffąäföríl Ve Frenštátě pod Radhoštěm dnewm...

Uaroslav Surý lng. Miroslav Hal atin

J

Frenštát pod Radhoštěm
Městu

nám.

Min! t nod 17 Radh štěm
744 01 Frenštát

DÍČ

po

C200297852
íČ 00297852.

1.0.
4



Š
Wmoru pod m1 mnm

GEM lMñT' Í

SURYEU
744 'All p.R.

Jaroslav Suľý.

7M [ol Nový HET'

VÁŠ »701W ñłi 'Il :l nu:: NAŠE ZNAČKA: VYŘIZUJELINKA: NOVÝ JIČÉJ:

młíůli

Cenová

un Vaší puptávky provedení speciální sram; deratizace, .'-lE-Ž zákona Íłííľíłlllľll sb.

'Iřzl území města Frenštátu pod Radhoštem předkládáme nabídku.

V součinnosti Hi Severomoravskými Vodovody k' kanalimcemi Ostrava 3.5. pro které budeme

prováděl demtímčnípm navrhujeme provést tyto práce VE dvoumb-

Cenu '773:' provedení plošné deratizace jedné etapy [LP-.l rok 2021_2022:

Cena mi plošnou deratizace zelených ploch ň majetku města !if-Ž Školská čtvrť, šíñllläľă

Beskydské, Podkopčí, Záhuni, Dolní čím' 31 ÍI o | .Ž Kčbez DFI-Il 37 510 l Ka' 3 MIB w etapu.

Cena lłíl provedení deratizace budov v majetku města základních m mateřských škoL ZUŠ,

budovy MÚ, kina, azylové ubytovny E11 krytého bazénu čin! 34 :M !Kč bez DPH/ 41 140 RG

H IEEE [E etapu.

Způsob povedu!! práce spočívá m polem EV. pulzaňní metodou, WTI! opakm'ané

pokládání nástrah do vymizení přítomnosti hlodavců. Součástí těchto pmcíje likvidace '81

hlodavců m. úvěrečné deraúznci .vuhynulých vyhotovení zprávy ms provedené doporučením

zásahů m dalším období.

Jako demiuční přípravky doporučujeme použít Deman, Protect vhodný do vlhkého

prostředí, Hubex L. Bruder, Lanirál Z. Všechny tyto přípravky mají bezpečnostní listy.

Záruční lhůtu m provedené !UI E smovujeme mi! r. měsíců 55. m mm prací.

„kč pozdravem

ROSLE
.V

Jaroslav Surý
:4

JlČÍN

'ITI

x D, NOVY
!EE

IM;

gä'emmssaas

TST-'M www/Jury.“ “3068323093

“SRT“ mcmľ

mzimdnllmdeuquAHnuje Hmmm umlmnazimmmu mbluy u mzinmdnnmdmłuu ono ::Empanovníků 311thslim Cock! Iqmbllky a


